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Tiradores (presentes, orden estructurado - 26)

serie apellido nombre nación fecha Nac.

7 ARCE Manuel Antonio BC 20/3/2002
5 FERNANDEZ Kareem BC 1/9/2001

16 GONZALEZ Benjamin BC 17/1/2001
10 SANCHEZ Omar Andres BC 16/5/2001
30 ESTRADA Oscar CHI 11/12/2002
12 CARRANZA Ian JAL 19/9/2002
11 DOMINGUEZ Jose Angel JAL 6/11/2001
14 HERNANDEZ Matias JAL 2002

8 LIMON Andres JAL 2002
22 MARTINEZ Emilio JAL 2/5/2001

2 CONTRERAS Emiliano NL 17/2/2001
9 GRANADOS Angel NL 10/7/2001

15 SUAREZ Alberto NL 23/8/2001
18 DEL VALLE Patricio PUE 5/5/2001
19 LOPEZ Roberto PUE 23/12/2001
13 RIVERA Franco PUE 31/8/2002
26 SANTILLANA Javier PUE 16/5/2001
17 MARISCAL Marcos TAB 30/8/2002
20 MONDRAGON Cesar TAB 2001

4 MONDRAGON Luis Angel TAB 2/6/2001
3 SANCHEZ Erick Sebastian TAB 24/5/2001
6 BRIONES Victor Orlando TAM 14/1/2002

21 SANCHEZ Erick TAM 21/11/2001
29 SANCHEZ Ramon TAM 16/5/2002

1 GEORGE Hector Aaron YUC 1/3/2001
24 SERRANO Jared YUC 30/7/2002
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Formula de la competencia

26 tiradores

1 vuelta de poules

26 tiradores
4 poules (2 poules de 7, 2 poules de 6)
décalage para : naciónes
21 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 21 tiradores

tabla directa
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Poules, vuelta no 1

Poule no 1    0:00
V/M TD-TR TD clas

GEORGE Hector Aaron YUC 3 1 V V V 1 3/6 1 20 3
LIMON Andres JAL V V V V V V 6/6 15 30 1
GRANADOS Angel NL V 4 V V V V 5/6 19 29 2
GONZALEZ Benjamin BC 0 4 1 V V V 3/6 -3 20 4
ESTRADA Oscar CHI 0 2 0 2 V V 2/6 -11 14 5
DEL VALLE Patricio PUE 4 2 2 4 4 V 1/6 -5 21 6
MONDRAGON Cesar TAB V 0 1 2 1 1 1/6 -16 10 7

Poule no 2    0:00
V/M TD-TR TD clas

DOMINGUEZ Jose Angel JAL 1 1 V 1 V 2/5 -3 13 4
MARISCAL Marcos TAB V V V 1 3 3/5 4 19 3
CONTRERAS Emiliano NL V 2 V V V 4/5 12 22 2
SANCHEZ Ramon TAM 0 2 1 1 V 1/5 -14 9 5
ARCE Manuel Antonio BC V V 3 V V 4/5 15 23 1
LOPEZ Roberto PUE 1 V 0 3 0 1/5 -14 9 5

Poule no 3    0:00
V/M TD-TR TD clas

SUAREZ Alberto NL 1 V V 2 V 4 3/6 2 22 3
SANCHEZ Erick Sebastian TAB V V V 3 V V 5/6 17 28 2
SERRANO Jared YUC 2 0 2 2 2 0 0/6 -22 8 7
BRIONES Victor Orlando TAM 2 4 V 1 V V 3/6 2 22 3
SANCHEZ Omar Andres BC V V V V V V 6/6 20 30 1
SANTILLANA Javier PUE 1 0 V 0 0 2 1/6 -19 8 6
HERNANDEZ Matias JAL V 1 V 3 2 V 3/6 0 21 5

Poule no 4    0:00
V/M TD-TR TD clas

CARRANZA Ian JAL 2 1 V 4 2 1/5 -9 14 5
MARTINEZ Emilio JAL V 0 V V 3 3/5 0 18 4
MONDRAGON Luis Ange TAB V V 4 V V 4/5 17 24 1
FERNANDEZ Kareem BC 3 4 V V V 3/5 2 22 3
SANCHEZ Erick TAM V 2 1 2 1 1/5 -13 11 6
RIVERA Franco PUE V V 0 4 V 3/5 3 19 2
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Clasificación, vuelta no 1 (orden por rango)

clas apellido nombre nación V/M TD-TR TD grupo

1 SANCHEZ Omar Andres BC 1.000 20 30 calificado
2 LIMON Andres JAL 1.000 15 30 calificado
3 GRANADOS Angel NL 0.833 19 29 calificado
4 SANCHEZ Erick Sebastian TAB 0.833 17 28 calificado
5 MONDRAGON Luis Angel TAB 0.800 17 24 calificado
6 ARCE Manuel Antonio BC 0.800 15 23 calificado
7 CONTRERAS Emiliano NL 0.800 12 22 calificado
8 MARISCAL Marcos TAB 0.600 4 19 calificado
9 RIVERA Franco PUE 0.600 3 19 calificado

10 FERNANDEZ Kareem BC 0.600 2 22 calificado
11 MARTINEZ Emilio JAL 0.600 0 18 calificado
12 BRIONES Victor Orlando TAM 0.500 2 22 calificado
12 SUAREZ Alberto NL 0.500 2 22 calificado
14 GEORGE Hector Aaron YUC 0.500 1 20 calificado
15 HERNANDEZ Matias JAL 0.500 0 21 calificado
16 GONZALEZ Benjamin BC 0.500 -3 20 calificado
17 DOMINGUEZ Jose Angel JAL 0.400 -3 13 calificado
18 ESTRADA Oscar CHI 0.333 -11 14 calificado
19 CARRANZA Ian JAL 0.200 -9 14 calificado
20 SANCHEZ Erick TAM 0.200 -13 11 calificado
21 LOPEZ Roberto PUE 0.200 -14 9 calificado
22 SANCHEZ Ramon TAM 0.200 -14 9 eliminado
23 DEL VALLE Patricio PUE 0.167 -5 21 eliminado
24 MONDRAGON Cesar TAB 0.167 -16 10 eliminado
25 SANTILLANA Javier PUE 0.167 -19 8 eliminado
26 SERRANO Jared YUC 0.000 -22 8 eliminado



OLIMPIADA NACIONAL 2014 SABLE VARONIL INFANTIL OLIMPICO
Tabla de 32

1 SANCHEZ Omar Andres BC

32

17 DOMINGUEZ Jose Angel JAL

16 GONZALEZ Benjamin BC    15/11

9 RIVERA Franco PUE

24

25

8 MARISCAL Marcos TAB

5 MONDRAGON Luis Angel TAB

28

21 LOPEZ Roberto PUE

12 SUAREZ Alberto NL    15/10

13 BRIONES Victor Orlando TAM

20 SANCHEZ Erick TAM    15/8

29

4 SANCHEZ Erick Sebastian TAB

3 GRANADOS Angel NL

30

19 CARRANZA Ian JAL

14 GEORGE Hector Aaron YUC    15/4

11 MARTINEZ Emilio JAL

22

27

6 ARCE Manuel Antonio BC

7 CONTRERAS Emiliano NL

26

23

10 FERNANDEZ Kareem BC

15 HERNANDEZ Matias JAL

18 ESTRADA Oscar CHI    15/10

31

2 LIMON Andres JAL

SANCHEZ Omar Andres

GONZALEZ Benjamin
   15/10

RIVERA Franco

MARISCAL Marcos
   15/8

MONDRAGON Luis Angel

SUAREZ Alberto
   15/2

BRIONES Victor Orlando

SANCHEZ Erick Sebastian
   15/5

GRANADOS Angel

GEORGE Hector Aaron
   15/12

MARTINEZ Emilio

ARCE Manuel Antonio
   15/5

CONTRERAS Emiliano

FERNANDEZ Kareem
   15/11

ESTRADA Oscar

LIMON Andres
   15/7

SANCHEZ Omar Andres

RIVERA Franco

   15/11

MONDRAGON Luis Angel

SANCHEZ Erick Sebastian

   15/14

GEORGE Hector Aaron

ARCE Manuel Antonio

   15/12

CONTRERAS Emiliano

LIMON Andres

   15/13

SANCHEZ Omar Andres

SANCHEZ Erick Sebastian

GEORGE Hector Aaron

CONTRERAS Emiliano
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Cuartos de final

1 SANCHEZ Omar Andres BC

8 RIVERA Franco PUE    15/11

5 MONDRAGON Luis Angel TAB

4 SANCHEZ Erick Sebastian TAB    15/14

3 GEORGE Hector Aaron YUC

6 ARCE Manuel Antonio BC    15/12

7 CONTRERAS Emiliano NL

2 LIMON Andres JAL    15/13

SANCHEZ Omar Andres

SANCHEZ Erick Sebastian
   15/7

GEORGE Hector Aaron

CONTRERAS Emiliano
   15/11

SANCHEZ Erick Sebastian

CONTRERAS Emiliano

   15/13
SANCHEZ Erick Sebastian



FEDERACION MEXICANA DE ESGRIMA A.C.
OLIMPIADA NACIONAL 2014

SABLE VARONIL INFANTIL OLIMPICO
5 JUNIO 2014

Document Engarde

05/06/2014 04:31:26 p.m.

Clasificación general final (orden por rango)

clas apellido nombre nación fecha Nac.

1 SANCHEZ Erick Sebastian TAB 24/5/2001
2 CONTRERAS Emiliano NL 17/2/2001
3 GEORGE Hector Aaron YUC 1/3/2001
3 SANCHEZ Omar Andres BC 16/5/2001
5 LIMON Andres JAL 2002
6 MONDRAGON Luis Angel TAB 2/6/2001
7 ARCE Manuel Antonio BC 20/3/2002
8 RIVERA Franco PUE 31/8/2002
9 GRANADOS Angel NL 10/7/2001

10 MARISCAL Marcos TAB 30/8/2002
11 FERNANDEZ Kareem BC 1/9/2001
12 MARTINEZ Emilio JAL 2/5/2001
13 BRIONES Victor Orlando TAM 14/1/2002
13 SUAREZ Alberto NL 23/8/2001
15 GONZALEZ Benjamin BC 17/1/2001
16 ESTRADA Oscar CHI 11/12/2002
17 HERNANDEZ Matias JAL 2002
18 DOMINGUEZ Jose Angel JAL 6/11/2001
19 CARRANZA Ian JAL 19/9/2002
20 SANCHEZ Erick TAM 21/11/2001
21 LOPEZ Roberto PUE 23/12/2001

22 SANCHEZ Ramon TAM 16/5/2002
23 DEL VALLE Patricio PUE 5/5/2001
24 MONDRAGON Cesar TAB 2001
25 SANTILLANA Javier PUE 16/5/2001
26 SERRANO Jared YUC 30/7/2002


